COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 3183.3710/3752  -  site: www.upenet.com.br

        Concurso: Soldado da Policia Militar de PE. – ano 2009

       MATRICULA CURSO DE FORMAÇÃO - candidatos sub-judice

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE,      tendo em vista o

cumprimento de decisões judiciais, CONVOCA  o(s) interessado(s)

abaixo, munidos das documentações pertinentes nos itens 8.3 e

8.4 do Edital, para comparecerem DIA 16/11/2015(segunda-feira)

às 10:00h., à SDS – Secretaria de Defesa Social – Rua São Geraldo,

111 – Sto. Amaro – Recife – PE – CEP 50040/020, com a finalidade

de receberem o encaminhamento para matrícula no Curso de

Formação.

Inscrição:  Candidato(a):

709946  Anderson Luiz Leitão de Melo

716855  André Francisco de Lima

715747  Francisco Luzenildo T. Santos

TOTAL 03(três) candidatos

Atenciosamente,

  CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE

      Recife, 11 de novembro de 2015